

REFERAT FRA OSSK-MØTE 20.08.03!

Tilstede:

<u>Leder:</u>	Ester
<u>Sekretær:</u>	Åse
<u>Kasserer:</u>	Marianne
<u>GSR Bare For I dag gruppa:</u>	Jostein
<u>GSR Fly Fri gruppa:</u>	Trond
<u>Vara GSR Fredagsgruppa:</u>	Roy
<u>GSR Mandalsgruppa:</u>	Anita
<u>GSR Vigelandsgruppa:</u>	Diana
<u>RKM:</u>	Lasse
<u>Leder i Aktivitetskomiteen:</u>	Marita
<u>Leder i Hi-/Oi-komiteen:</u>	Ann Celin
<u>Helge</u>	
<u>Geir</u>	
<u>Therese</u>	

Det ble ønsket velkommen og vi hadde en stille stund – om hvorfor vi er her og gjør Tjeneste. Vi hadde en presentasjonsrunde. Geir leste Nas 12 tradisjoner, Roy leste Nas 12 konsepter for tjeneste og Jostein leste det 8.konseptet for tjeneste. Marita leser det 9.konseptet for tjeneste, neste gang.

Kommentarer til referatet fra forrige gang: Ingen kommentarer.

Dagens Agenda: Godkjent, med en kommentar om at ledige verv i Regionen – burde stå på agendaen.

Rapporter fra OSSK:

Leder: Ingenting å rapportere.

Sekretær: Takker for meg i dag, synes det er vedmodig å gå av, men slik er det bare.

Kasserer: Pr 31.07.03 står det kr 15024,69 på OSSK sin konto.

GSR Fly Fri gruppa: Det står bra til, mye folk på møtene, og det er bra tilfriskning.

Vara GSR Fredagsgruppa: Alt er ok.

GSR Bare For I dag gruppa: Det står bra til.

GSR Mandalsgruppa: Det står bra til, vi flytter inn i nye lokaler til høsten (menighetshuset), det kommer oppslag om dette senere.

GSR Vigelandsgruppa: Vi har valgt ny møteleder og ny kasserer, vi har flyttet inn på Rådhuset permanent. Skal ha fest i oktober – se oppslag i lokalet vårt.

Leder i Hi-/Oi-komiteen: Leste halvårsrapport, se vedlegg.

Leder i Aktivitetskomiteen: Bragdøya gikk på skinner, vi gikk også med overskudd, og vi har ikke hatt møte siden Bragdøya – så regnskap kommer senere. Ellers er alt greit.

RKM: Leste rapport, se vedlegg.

Post ut/inn: Referater fra OØSK, en del post fra world service office, nye NA produkter finner du i NA katalogen, bekreftelse på at "bare for i dag gruppa" er registrert, innvitasjon til konvent i Istanbul, masse brosjyrer om NA, Naws News.

Saker:

Sak 1: Valg av nestleder i OSSK:

To grupper hadde en kandidat – Helge.

Valgprosedyrer ble fulgt, og Helge ble enstemmig valgt av gsr-ene, til ny nestleder i OSSK.

Sak 2: Valg av sekretær i OSS:

Ingen av gruppene hadde noen kandidater, så saken går videre til neste gang.

Sak 3: Valg av vara-rkm:

En gruppe hadde en kandidat – Tehrese.

Valgprosedyrene ble fulgt, og Tehrese ble enstemmig valgt av gsr-ene, som ny vara-rkm.

Sak 4: Valg av web-kontakt til OSSK:

Ingen av gruppene hadde noen kandidater, i tillegg blir denne saken utsatt, til neste Regionsmøte har vært – da det blir litt mer klarhet i denne saken.

Gsr-ene ble enige om å utsette denne saken til oktober.

Prøv med service det virker klem fra sekretær Åse